
                                                        

                                     

http://www.kbs-security.cz 

http://www.pco24.cz 

http://www.nahradneplnime.com 

http://www.uklidove-sluzby.info 

 

 

SMLOUVA  

O ZAJIŠTĚNÍ ZAKÁZKY 
 

 

Číslo:  25Sml00009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.pco24.cz/
http://www.nahradneplnime.com/


SMLOUVA   

O DODÁVCE SLUŽEB A ZBOŽÍ 
 
 

 

  
Strana 2 z 5 

 

SMLUVNÍ STRANY: 
 

KBS Security s.r.o. 

 

se sídlem   : Krajířova 452, 511 01  Turnov 

telefon               : 777345465  

zastoupená   : , jednatelem Dodavatele 

IČ    : 28745141 

DIČ    : CZ28745141 
bankovní spojení  : ČSOB Jablonec n. N. 
číslo bankovního účtu       : 244881035/0300 

e-mail    : info@kbs-security.cz  

zápis v OR:   : Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 46284 

 

 

(dále jen "Dodavatel") 

                                                         

a    

                                     

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 

se sídlem                            : Dr. Randy 4096/13, 466 01  Jablonec nad Nisou 

zastoupená           : .  Ph.D. - ředitel 
telefon           :  

IČ                                             :60252537 

DIČ                                              : Klepněte sem a zadejte text. 
bankovní spojení                : Klepněte sem a zadejte text. 
číslo bankovního účtu              : 1295430247/0100 

e-mail                                         :  

zápis v OR       : Pr 737 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 1.6.2001 

(dále jen „Odběratel“) 

                                               

(Dodavatel a Odběratel jsou dále v textu společně uvedeni také jako „smluvní strany“ 
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

smlouvu o zajištění zakázky: 

(dále jen „smlouva“) 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@kbs-security.cz


SMLOUVA   

O DODÁVCE SLUŽEB A ZBOŽÍ 
 
 

 

  
Strana 3 z 5 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je úprava dodávky služeb a zboží v rámci zajištění zakázky spočívající 
v  zajištění a dodávce režijně spotřebního materiálu a služeb s tím spojených, vč. dopravy a 
naskladnění v místě odběratele  (dále jako „zakázka“ nebo „plnění“), která představuje tzv. 
náhradní plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Dodávky v rámci zakázky 

budou realizovány v pracovních dnech a v čase určeném Odběratelem. Jednotlivé dodávky v rámci 
zakázky budou či mohou být prováděny na základě písemných jednorázových objednávek 
Odběratele a tyto budou provedeny v dohodnutých termínech a fakturovány odděleně, při dodržení 
platebních podmínek sjednaných v této smlouvě. 

 

II. 

Cena plnění. Platební podmínky 

 

1. Cena dodávky v rámci plnění je sjednána jako cena smluvní dle přílohy č. 1 této smlouvy - 

Cenová kalkulace. V ceně dodávek v rámci zakázky je již zahrnuta i cena služeb 
souvisejících se zakázkou, zejména pak doprava a naskladnění, je-li součástí zakázky rovněž 
dodávka určitého zboží. 

 

2. Cena za dodávky v rámci zakázky se sjednává v příloze č. 1 této smlouvy. Cena je splatná 
do 21 dnů po vystavení faktury.  
 

 

3. Veškeré ceny dle této smlouvy jsou sjednány bez daně z přidané hodnoty 
v aktuální zákonné výši.  
 

4. Ceny dodávek v rámci zakázky lze měnit pouze formou písemného dodatku k příloze č. 1 
této smlouvy či odsouhlasením jejího nového znění. 
 

5. V případě prodlení Odběratele s úhradou ceny služeb dle této smlouvy sjednávají smluvní 
strany pro takové porušení smluvních povinností Odběratele smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z dlužné částky, vyúčtované fakturou, za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná 
nejpozději do 15 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování Odběrateli. 

 

III. 

Dodací podmínky 

 

1. Dodavatel je povinen informovat Odběratele alespoň 15 dní před započetím plnění smlouvy 
o tom, jaké informace jsou nezbytné pro řádné dodávky dle této smlouvy.  
 

2. Odběratel je povinen určit odpovědnou osobu za převzetí poskytnutých dodávek. 

 

3. Dodávky v rámci zakázky budou realizovány ve lhůtách stanovených v jednotlivých 
obchodních případech a v případě absence dohody smluvních stran o dodací lhůtě pak 
nejpozději do 30 dnů ode dne přijetí objednávky. 

 



SMLOUVA   

O DODÁVCE SLUŽEB A ZBOŽÍ 
 
 

 

  
Strana 4 z 5 

 

 

IV. 

Kontaktní údaje 

 

Osobou určenou za Dodavatele pro styk s Odběratelem je: 

 

, , tel.: , 

 

 

Osobou určenou Odběratelem pro styk s Dodavatelem je:  

 

Jméno a příjmení: , email:  

                                                                                                                 

                                                                                                                 

V. 

Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku s účinností od 1.1.2025.  K tomuto datu 

také započne plnění dle této smlouvy. 
 

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu pouze písemnou formou, 
přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce 
ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 

3. V případě prodlení Odběratele s úhradou ceny dodávek dle této smlouvy o více jak 14 dnů 

je Dodavatel oprávněn bez dalšího od této smlouvy písemně odstoupit, přičemž účinky 
odstoupení v tom případě nastávají k okamžiku doručení odstoupení Odběrateli. Cena plnění 
dodaných do data doručení odstoupení od smlouvy pak bude vyúčtována v souladu s touto 

smlouvou. 

 

VI. 

Ustanovení závěrečná 

 

1. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se dále řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). 
 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou smluvních stran formou písemných dodatků, které 
se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. Má se za 
to, že změna smlouvy je z důvodu nedodržení formy neplatná. 
 

3. Tato smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje veškeré předchozí dohody a ujednání 
smluvních stran, které se týkají stejného předmětu plnění jako tato smlouva. 

 

4. Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanovení této smlouvy být neplatným, neúčinným, či 
zdánlivým, tato neplatnost, neurčitost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné, popř. zdánlivé 
ustanovení smlouvy platným a účinným ustanovením, které bude svým ekonomickým 
dopadem co nejbližší (v maximální možné míře přípustné právními předpisy) ustanovení, 



SMLOUVA   

O DODÁVCE SLUŽEB A ZBOŽÍ 
 
 

 

  
Strana 5 z 5 

 

které má být nahrazeno, a původnímu úmyslu smluvních stran, a to ve lhůtě 10 dnů od 
obdržení kteroukoli smluvní stranou příslušné výzvy druhé smluvní strany. 

 

5. Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 630 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají 
promlčecí lhůtu v délce 4 let ve vztahu k pohledávkám smluvních stran vzniklých dle této 
smlouvy. 

 

6. Smluvní strany považují výši smluvních pokut dle této smlouvy za přiměřenou a vzdávají se 
tímto práva domáhat se u soudu jejich snížení. Zaplacení smluvních pokut dle této smlouvy 
nemá vliv na nároky smluvních stran na náhradu škody z titulu smluvní pokutou 
sankcionovaného porušení smluvní povinnosti. 

 

7. Smluvní strany se zavazují dodržovat oboustrannou přísnou mlčenlivost o veškerých 
skutečnostech spojených s plněním této smlouvy a poskytováním služeb dle této smlouvy, 
vč. cenových podmínek v této smlouvě sjednaných. Veškeré skutečnosti, informace 
a dokumenty související s touto smlouvou jsou obsahem obchodního tajemství smluvních 
stran, nebude-li dotčenou smluvní stranou výslovně prohlášeno jinak. Odběratel však tímto 
vyslovuje svůj souhlas se zasíláním obchodních sdělení ze strany Dodavatele na shora 

uvedené kontaktní adresy za účelem nabídky či zkvalitnění služeb souvisejících 
s předmětem této smlouvy. 

 

8. Odběratel prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny veškeré pro 
něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a že 
neočekává ani nepožaduje od Dodavatele žádné další informace v této souvislosti. 

 

9. Odběratel není oprávněn provádět jakékoli jednostranné zápočty svých pohledávek proti 
pohledávkám Dodavatele dle této smlouvy či z jiného právního důvodu vůči Odběrateli. Dále 
není Odběratel oprávněn jakkoli postupovat své pohledávky vůči Dodavateli na třetí osoby. 

 

10. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž všechna vyhotovení mají platnost 
originálu; jedno vyhotovení obdrží Odběratel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel. 
 

11. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, nikoli v tísni nebo pod 
nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetly a porozuměly 
jejímu obsahu, jsou oprávněny smlouvu uzavřít, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

Příloha 1: Cenová kalkulace 

 

V Jablonci nad Nisou dne 20.1.2025 

 

Dodavatel:     Odběratel: 
 

 

_____________________   __________

KBS Security s.r.o.    Gymnázium Dr.Antona Randy, Jbc, př.org. 
     . , jednatel   . . - ředitel 
        


